
장(2000)사회개발 관:(2400)주택및지역사회개발비 항:(2410)주택사업 세항:(2413)주택사업 세세항:(120)경상적경비 [주택사업특별][단위:천원]

과                 목 기        정 비      교
예  산  액 산          출          기          초

예   산   액 증  △  감장.관.항.세항.세세항 목

2000
사회개발 7,000 4,000 3,000

2400
주택및지역사회개발 7,000 4,000 3,000
비

2410
주택사업 7,000 4,000 3,000

2413
주택사업 7,000 4,000 3,000

100
경상예산 7,000 4,000 3,000
120
경상적경비 7,000 4,000 3,000

202
여비 6,000 3,000 3,000

6,000 3,000 3,000 01 국내여비

◎국민주택융자금회수독려                          
      경정 6,000,000 - 기정 3,000,000                            = 3,000



장(5000)지원및기타경비 관:(5100)지방채상환 항:(5110)지방채상환 세항:(5111)지방채상환 세세항:(310)지방채상환 [주택사업특별][단위:천원]

과                 목 기        정 비      교
예  산  액 산          출          기          초

예   산   액 증  △  감장.관.항.세항.세세항 목

5000
지원및기타경비 35,501 27,659 7,842

5100
지방채상환 35,501 27,659 7,842

5110
지방채상환 35,501 27,659 7,842

5111
지방채상환 35,501 27,659 7,842

300
채무상환 35,501 27,659 7,842
310
지방채상환 35,501 27,659 7,842

311
차입금이자 5,584 4,012 1,572

5,584 4,012 1,572 06 기타차입금상환이자

◎주택사업 차입금 상환이자                        
      경정 5,584,000 - 기정 4,012,000                            = 1,572

601
차입금원금 29,917 23,647 6,270

29,917 23,647 6,270 03 금융기관차입금 상환

◎주택사업 차입원금                               
      경정 29,917,000 - 기정 23,647,000                          = 6,270

장(5000)지원및기타경비 관:(5100)지방채상환 항:(5110)지방채상환 세항:(5111)지방채상환 세세항:(310)지방채상환 [주택사업특별][단위:천원]

과                 목 기        정 비      교
예  산  액 산          출          기          초



예   산   액 증  △  감장.관.항.세항.세세항 목

세  출  합  계 42,501 31,659 10,842

세  출  총  계 775,909 31,659 744,250


